
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 958

Data da emissão do comprovante: 23/11/2024 13:36:13

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO - LEI 14.133/2021

N° da Licitação/Ano: 35/2024

N° do Processo: 45

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/07/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/07/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 254.563,34
Objeto:
Aquisição de equipamentos, ferramentas e diversos para atender as demandas da Secretaria
Municipal de Infraestrutura de Itaituba-PA. 
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2024-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 045/2024.
Objeto: Aquisição de equipamentos, ferramentas e diversos para atender as demandas da Secretaria
Municipal de Infraestrutura de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura:
 18/07/2024, as 09:00 hora local. Acesso ao
edital:www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br, www.itaituba.pa.gov.br e PNCP;
informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de
Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/958/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-equipamentos-ferramentas-e-diversos-para-atender-as-demandas-da-secretaria-municipal-de-infraestrutura-de-itaituba-panbspspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.itaituba.pa.gov.br/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
29/08/2024 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

29/08/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

29/08/2024 00:00:00 ATA FINAL Baixar

29/08/2024 00:00:00 ATA INICIAL Baixar

08/07/2024 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

08/07/2024 00:00:00 ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

08/07/2024 00:00:00 DOD- FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Baixar

08/07/2024 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

08/07/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

08/07/2024 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20240168/2024 IMPÉRIO... 05/08/2024 05/08/2025 R$ 163.093,00 Visualizar

20240167/2024 AC EQUI... 05/08/2024 05/08/2025 R$ 7.836,08 Visualizar

20240166/2024 A P DA ... 05/08/2004 05/08/2025 R$ 15.128,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f62ddd7f43e1a6422aef01069fb50a4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/34e8aba07cbac9122e2e9aae8c5518e1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e72101c9b907597559eed4ff2b720e0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/adf9256c71d1e3bb0197836738cf405c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/504d752b70f77151257df2885ecc6585.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e6e89456fe570154d87a3f8873cca6b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab7361bcac779e2fbbac0450eb4f240d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d48734e74b5f1529ebe3c0718d661a04.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f18cbe0f66169d174213f992de9c869b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dbba531a884b1ea3f647ff36e1204503.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1558
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1557
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1556

